
Исх. № 05/20011 от 13.12.2018

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-     /2018 по признакам нарушения ООО «Барс Груп» (ИНН
1655251590, 420012, Россия, РТ, г. Казань, ул. Некрасова, д.9, офис 11) и
Департаментом связи и массовых коммуникаций Воронежской области (394018, г.
Воронеж, пл. Ленина, 1) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части заключения соглашения,
целью которого является ограничение конкуренции в области выполнения работ по
созданию регионального сегмента единой федеральной межведомственной
системы учета контингента обучающихся по основным и дополнительным
общеобразовательным программам среднего профессионального образования
Воронежской области.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-   /2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-    /2018 назначить <…> –
[должностное лицо]

4.         Контроль за ходом рассмотрения дела возложить <…> – [должностное лицо].

<…> – [должностное лицо]


